
OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ“  
K R A P I NA   

KLASA:  
URBROJ: 2140/01-380-14-01-22-1 
Krapina, 03.01.2022.  
 
Na temelju članka 72. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Krapina i članka 13. st. 1. Zakona o pravu 
na pristup informacijama (NN 25/13, 85/15.), ravnateljica Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Krapina Vlatka 
Družinec, donosi  

ODLUKU  
o imenovanju službenika za informiranje  
Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Krapina 
 

I.  
Ovom Odlukom imenuje se Službenik za informiranje u Osnovnoj školi „Ljudevit Gaj“ Krapina.  
 

II.  
Službenikom za informiranje imenuje se TANJA KAPELSKI, tajnica Osnovne škole  „Ljudevit Gaj“ Krapina 
kao mjerodavna osoba za rješavanje ostvarivanja prava na  pristup informacijama.  
 

III.  
Zamjenici imenovanog službenika za informiranje su:  
-   Biserka Konig - računovođa  
-   Marko Koprivnjak – pedagog 
 

IV.  
Službenik za informiranje:  
- obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup 
informacijama i ponovne uporabe informacija,  
- unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u 
službenim dokumentima koji se odnose na rad Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Krapina,  
- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih 
Zakonom o pravu na pristup informacijama.  
 

V.  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i prestaje važiti Odluka o imenovanju službenika za 
informiranje Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Krapina od dana 18.12.2014. godine (KLASA: 602-02/14-
01/60 URBROJ: 2140/01-380-14-01-14-1).  
 
 
 

 
1. Službenik za informiranje  
2. Zamjenici službenika za informiranje  
3. Povjerenik za informiranje  
4. Oglasna ploča Škole  
5. Internetska stranica Škole  
6. Pismohrana 


